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COLLECTIONS

PÂTISSERIE
    PASTRY / KONDITOR

Je suis Diabolique, 

si diabolique, si tentatrice, 

que l ’on m’a vulgairement recenseé parmi les pechés capitaux.

Je suis la Gourmandise. 

Même les cœurs purs succombent à mes charmes.

car je suis celle qui met l ’eau à la bouche

celle qui fait saliver et

qui donne terriblement envie

de croquer dans 

une madeleine toute dodue, 

un pt’ it chou bien crémeux

un brownie tout craquant. 

J’offre des friandises multicolores, 

si appétissantes que nul ne peut y résister…

Voyez donc…

le chocolat coule dans vos yeux !

je suis la passion, 

la profane des régimes

Mais ce n’est pas de ma faute !

 The collection M’passion is dedicated to gourmands that enjoy 

preparing their deserts as much as eating them. A complete selection of 

products devoted to pastry cooks and chocolate specialists. Made of copper, 

stainless steel, silicone or non stick steel, a complete assortment of products 

that are used for the preparation of all pastry delicacies. The collection 

M’passion satisfies the cravings of all discerning patisserie-lovers wordwide.

ÉPAISSEUR 1 À 2 MM POUR 
LES ARTICLES EN CUIVRE / INTÉRIEUR 
étamé sauf réfs : 
2191 à 2195, 4403, 4404, 4413, 
4414 et 2705
et articles en aluminium ou 
acier inoxydable 18/10

1 TO 2 MM THICK FOR THE COPPER 
ARTICLES / TINNED INTERIOR 
except for refs : 
2191 to 2195, 4403, 4404, 4413, 
4414 and 2705
and articles in aluminium or 
18/10 stainless steel

STÄRKE 1 BIS 2 MM / BEI KUPFER-
ARTIKELN außer Artikel :
2191 bis 2195, 4403, 4404, 4413, 
4414 und 2705
und Artikel aus Aluminium 
oder Edelstahl 18/10

gas electric halogen oven

Bassine à confiture martelée poignées bronze

Hammered jam pan bronze handle

Gehämmert Konfitüreschüssel

2193-36

2193-40

2193-44

code
item

diam.
cm  /  in

36

40

44

14,1

15,7

17,3

height
cm  /  in

12

14

15

4,8

5,5

5,9

cap.
litre / qt

9

13,8

16,5

9,5

14,6

17,4

Victor Gilbert, 8ème génération et 

Violette Carpentier-Muratore
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Poêlon à zabagliones

Zabagliones

Zambaione-Schüssel

2195-16

2195-20

code
item

diam.
cm  /  in

16

20

6,3

8

height
cm  /  in

12

13

2,75

5,1

cap.
litre / qt

1,6

3

1,7

3,2

Moule canelé intérieur étamé

“Canelé” mold tinned interior

“Canelé” Form Innen verzinnt

4180-35

4180-45

4180-55

code
item

diam.
cm  /  in

3,5

4,5

5,5

1,1

1,5

2,1

height
cm  /  in

3,5

4,5

5,5

1,1

1,5

2,1

Moule canelé aluminium

Aluminium “canelé” mold 

Aluminium  “canelé” Form 

4000-55

code
item

diam.
cm  /  in

5,5 2,1

height
cm  /  in

5,5 2,1

Moulin à gelée en fil inox

Stainless steel jelly mill

Passiergerät, Edelstahl

4490-01

code
item

diam.
cm  /  in

20 11

Support inox pour bassine 1/2 sphérique

Stainless steel support for beating bowl

Rostfrei Edelstahl Stativ für runde Kuchenschüssel

5915-00

code
item

diam.
cm  /  in

24 9,5

height
cm  /  in

11 4,3

Bassine à blanc d’œuf avec anneau

Bowl for egg white with ring

Eiweisschüssel mit Ring

2191-20

2191-24

2191-26

2191-30

2191-35

2191-40

code
item

diam.
cm  /  in

20

24

26

30

35

40

8

9,5

10,2

11,8

13,7

15,7

height
cm  /  in

11

12

13

15

17,5

20

4,3

5,1

5,5

5,9

7

8

cap.
litre / qt

2,45

3,6

4,8

7,3

8

15,8

2,6

3,8

5,1

7,8

8,5

16,7

Entonnoir à confiture cuivre

Jam funnel

Konfitüre Trichter

4480-01

code
item

diam.
cm  /  in

13 5,1

height
cm  /  in

6 2,3

Entonnoir à confiture inox

Stainless steel jam funnel

Konfitüre Trichter - Edelstahl

4480-02

code
item

diam.
cm  /  in

13 5,1

height
cm  /  in

6 2,3
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Poêlon à sucre

Sugar saucepan

Zuckertopf

2194-12

2194-14

2194-16

2194-18

2194-20

code
item

diam.
cm  /  in

12

14

16

18

20

4,8

5,5

6,3

7

8

height
cm  /  in

7

8

9

10

11

2,75

3,15

3,5

4

4,3

cap.
litre / qt

0,8

1,2

1,8

2,5

3,5

0,9

1,3

1,9

2,7

3,7

Bassine à blanc d’œuf avec poignées

Bowl for egg white with handles

Eiweisschüssel mit Griffe

2191-01

2191-02

2191-03

2191-04

code
item

diam.
cm  /  in

26

30

35

40

10

11,8

13,7

15,7

height
cm  /  in

13

15

18

20

5,5

5,9

7

8

cap.
litre / qt

4,6

7,2

8

15,8

4,9

7,6

8,4

16,7

Bassine à sirop

Syrup pan

Sirupschüssel

2192-26

2192-30

2192-35

2192-40

code
item

diam.
cm  /  in

26

30

35

40

10,2

11,8

13,7

15,7

height
cm  /  in

13

15

18

20

5,5

5,9

7

8

cap.
litre / qt

4,65

7,2

8

15,8

4,9

7,6

8,4

16,7
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Moule tatin intérieur étamé

“Tatin” tart with tin inside

Apfelkuchenform “tatin” mit verzinnter

2196-24

2196-28

2196-32

code
item

diam.
cm  /  in

24

28

32

9,5

11

12,5

height
cm  /  in

4

5

5

1,5

1,9

1,9

Moule tatin inox

“Tatin” tart steel

Apfelkuchenform “tatin” edelstahl

5253-24

5253-28

code
item

diam.
cm  /  in

24

28

9,5

11

height
cm  /  in

4

5

1,5

1,9

Moule tatin intérieur inox

“Tatin” tart stainless steel interior

Apfelkuchenform “tatin” innen aus Edelstahl

6551-24

6551-28

code
item

diam.
cm  /  in

24

28

9,5

11

height
cm  /  in

4

5

1,5

1,9

Bassine à confiture martelée poignées fonte

Hammered jam pan cast iron handle

Gehämmert Konfitüreschüssel

4403-60

4404-00

code
item

diam.
cm  /  in

36

40

14,1

15,7

height
cm  /  in

12

14

4,8

5,5

cap.
litre / qt

9 

13,8

9,5

14,6

Bassine à confiture lisse

Not hammered jam pan

Glatt Konfitüreschüssel

4412-40

4413-00

4413-50

4414-00

code
item

diam.
cm  /  in

24

30

36

40

9,5

11,8

14,1

15,7

height
cm  /  in

9

10

12

14

3,5

4

4,8

5,5

cap.
litre / qt

2,5

5,9

9,5

11,8

2,6

6,3

10

12,5

Bassine à confiture martelée poignées bronze

Hammered jam pan bronze handle

Gehämmert Konfitüreschüssel

2193-36

2193-40

2193-44

code
item

diam.
cm  /  in

36

40

44

14,1

15,7

17,3

height
cm  /  in

12

14

15

4,8

5,5

5,9

cap.
litre / qt

9

13,8

16,5

9,5

14,6

17,4

Bassine à confiture inox

Stainless steel jam pan

Edelstahl Konfitüreschüssel

5245-30

5245-36

code
item

diam.
cm  /  in

30

36

11,8

14,1

height
cm  /  in

10

12

4

4,8

cap.
litre / qt

5,9

9,6

6,3

10,1

Modèles de présentation, moules vendus sans le plat / Tatin tart sold without the plate.

Existe aussi en monture Bronze

Also available with bronze handle

2113-30

2111-36

code
item

diam.
cm  /  in

30

36

11,8

14,1

height
cm  /  in

10

12

4

4,8

cap.
litre / qt

5,9

9

6,3

9,5
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COLLECTION

Excellente anti-adhérence.

Très bonne résistance à l’abrasion.

Longévité du revêtement.

Excellent non-stick. 

Very good abrasion resistance. 

Long life.

Nichthaftend.

Abnutzungsfrei.

Hohe Lebensdauer

 Un moule Mauviel est le mariage de tôle d’acier et d’un revêtement 

intérieur-extérieur anti-adhésif.  Il assure une excellente anti-adhérence et 

une très bonne résistance à l’abrasion. Une épaisseur d’1 mm sur l’ensemble 

de l’ustensile assure la qualité professionnelle d’un moule Mauviel.

 A Mauviel  mold is the associat ion of black steel  and a coat of 

non-stick lining inside and outside. It guarantees an excellent non-adhesion 

and an excellent abrasion resistance. 1 mm thickness, on the whole utensil 

ensures professional quality.

TÔLE D’ACIER REVÊTEMENT INTÉRIEUR-EXTÉRIEUR ANTI-ADHÉSIF
NON-STICK STEEL INSIDE AND OUTSIDE
ANTI-HAFTBESCHICHTETER STAHL INNEN-ÄUSSERLICHEN

MOULE ACIER
    BLACK STEEL MOLD

         FORM STAHL

gas electric halogen induction oven

S A N S

P F O A

w i t h o u t
P F O A

Moule à cake

Cake mold 

Getriebene königskuchen Form

7102-18

7102-22

7102-26

7102-30

code
item

18 x 10

22 x 11

26 x 12

30 x 13

7 x 3,9

8,6 x 4,3

10,2 x 4,8

11,8 x 5,3

dimensions
cm  /  in

height
cm  /  in

8

10

11,5

13

3,15

3,9

4,5

5,1
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Moule à tarte

“Tart” mold 

Obsttortenform

7107-10

7107-24

7107-28

7107-30

code
item

diam.
cm  /  in

10

24

28

30

3,9   

9,4

11,0

11,8

Plaque ronde

Round mold

Runder Form

7120-32

code
item

diam.
cm  /  in

32 12,5

Moule à manqué

“Manqué” mold 

“Manqué” Form

7108-24

7108-28

code
item

diam.
cm  /  in

24

28

9,4

11

Moule à tarte fond amovible

“Tart” mold with removable base

Obsttortenform - Hebeboden

7109-24

7109-28

7109-30

code
item

diam.

24

28

30

9,4

11

11,8

Moule à savarin

“Savarin” mold

“Savarin” Form

7105-24

code
item

diam.
cm  /  in

24 9,4

Plaque ronde perforée à pizza

Round pierced pizza mold

Runde geloch Pfanne für Pizza

7119-28

code
item

diam.
cm  /  in

28 11
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Moule à gâteau haut

High cake mold

Große Pfannekuchen

7122-22     22   8,6         2,6   2,7

code
item

height
cm  /  in

cap.
litre  /  qt

Moule à Pudding

Pudding mold

Pudding From

7129-15     15   5,9         1,5   1,5

code
item

height
cm  /  in

cap.
litre  /  qt

Moule à savarin

“Savarin” mold

“Savarin” Form

7121-26

code
item

diam.
cm  /  in

26 10,2

Moule à Pandoro

“Pandoro” mold

“Pandoro” Form

7125-25

code
item

diam.
cm  /  in

25 9,8

Moule rond démontable

Round removable mold

Entfernbare Runder form

7116-24

7116-28

code
item

diam.
cm  /  in

24

28

9,4

11

Moule à Charlotte

“Charlotte” mold 

“Charlotte” Form

7101-18     18   7,1           10 3,9
7101-10     10   3,9           8    3,14

code
item

diam.
cm  /  in

height
cm  /  in

Moule à brioche

Brioche mold

Brioche form

7104-22

code
item

diam.
cm  /  in

22 8,6

Moule à kougloff

“Kougloff” mold 

“Kougloff” Form

7103-24     24   9,4

code
item

diam.
cm  /  in
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Plaque à madeleines

“Madeleines” mold

“Madeleines” Form

7112-14 12 madeleines

code
item

Plaque à muffins

Muffins mold

Muffins form

7117-06   6 muffins

7117-12 12 muffins

code
item

Plaque à tartelettes

“Tartelettes” mold

“Tartelettes” Form

7114-12 12 tartelettes

code
item

Moule à terrine

“Terrine” mold 

“Terrine” Form

7106-30

code
item

30 x 11 11,8 x4,3

dimensions
cm  /  in

height
cm  /  in

11 4,3

Moule rectangulaire

Rectangular mold 

Rechteckig Form

7110-30

7110-35

code
item

30 x 21

35 x 24,5

11,8 x8,2

13,7 x 9,6

dimensions
cm  /  in

Plaque à pizza rectangulaire

Rectangular pizza mold

Rechteckig pizza Form

7118-30

7118-40

code
item

diam.
cm  /  in

30

40

11

15,7


